
_________________________________________________________________________________________________ 

DD- 89; Ed. 3;              Pag. 1/2 

 

 

 

  

 

 

 

 

Compartimentul Achiziţii Publice 

Nr. 3691 din 07.02.2017 

 

 

 

I�VITAŢIE DE PARTICIPARE LA ACHIZITIE DIRECTA 

MATERIALE PE�TRU LABORATOR 

 

 

 Prin prezenta solicităm oferta de preţ pentru următoarele produse de laborator: 

 

Nr. 

crt. 
Denumire material   

Cod CPV 

 
U.M. Cantitate solicitată 

1 
Kit Hach Lange LCK 345 compuşi 

fenolici sau echivalent 
336965000 cut 2 

2 
Kit Hach Lange LCK 339 azotaţi 

sau echivalent 
336965000 cut 2 

3 
Kit Hach Lange LCK 315 cianuri 

sau echivalent 
336965000 cut 1 

4 
Kit Hach Lange LCK 313  

Crom total sau echivalent 
336965000 cut 1 

5 
Kit Hach Lange LCK 341  

Azotiţi sau echivalent 
336965000 cut 1 

6 
Demineralizer bottle Hach  

177 ml, cod:1429900 sau echivalent 
336965000 buc 4 

 

Persoana de contact:  ing. Horaţiu ALEXAN   telefon : 0724/244.313. 

 

Sursa de finanţare: Surse Proprii 

Valoarea estimată a achiziţiei: 2.400,00 Ron fără T.V.A. 

Modul de finalizare a achiziţiei directe:  încheierea unui contract de furnizare produse/comanda 

 

Specificaţi termenul de livrare de la data solicitării (dacă nu se găseşte în stoc termenul 

aproximativ de livrare ).  

Oferta financiara va fi DDP  –  S.C. Compania  de Apă Oradea S.A. – Laborator Şoseaua 

Borşului Km.5. 

 Specificaţi termenul de livrare de la data solicitării (dacă nu se găseşte în stoc termenul 

aproximativ de livrare ).  

  Se vor respecta codurile si greutatea ambalată 

  Termenul de valabilitate sa fie minim 24 luni.  

       Produsele  vor fi însoţite de declarație de conformitate, certificat de calitate si garanție, fişe 

tehnice de securitate,  se va menţiona termenele de valabilitate. 

Tel centrala:     004 0259 436 909 

Tel secretariat: 004 0259 435 051   

Fax : 004 0259 432 576 

CUI: 54760               

J  05 / 14 / 28. 05. 1991    

Cont : RO41BRDE050SV03433450500              E-mail:         apacanal@apaoradea.ro  

Capital social:            12.000.800 RON              Website:     http://www.apaoradea.ro 

   

  



_________________________________________________________________________________________________ 

DD- 89; Ed. 3;              Pag. 2/2 

    Plata cu O.P. la 30  zile de la emiterea facturii fiscale şi acceptarea de către beneficiar. 

    Criteriul de atribuire:  preţul cel mai scăzut/produs. 

    Oferta va fi exprimata in lei , iar preţul unitar va fi cu maxim 2 (două) zecimale. 

 

               Oferta va fi depusă în plic închis si sigilat cu menţiunea Ofertă „Produse de laborator”  la  

secretariatul S.C. Compania  de Apă Oradea S.A., str. Duiliu Zamfirescu nr.3, până la data  

15.02.2017, ora 15
30

, având perioada de valabilitate de 45 zile de la data limită de depunere a 

ofertelor. 

 Vă mulţumim pentru colaborare. 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
SV/DM 


